

M-Skjødt Holding ApS

Håndværkervej 25

9700 Brønderslev

CVR-nummer 30806182

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2019

Martin Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

M-Skjødt Holding ApS
Håndværkervej 25
9700 Brønderslev

| | |
|-------------------|------------------------------|
| Telefon: | 96258131 |
| Hjemstedskommune: | Brønderslev |
| CVR-nummer: | 30806182 |
| Regnskabsperiode: | 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |

Direktion

Martin Skjødt

Revisor

Dansk Revision Brønderslev
Registreret Revisionsanpartsselskab.
Fynsgade 4
9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab for 3 helejede og to 50% ejede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som udover nedenstående det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Driften indeholder alene kursregulering på anparter optaget til indre værdi, mens modtaget udbytte på kr. 1520.000 er ført direkte på egenkapitalen. Selskabernes samlede resultat i regnskabsåret er således kr. -21.613

Årets udvikling og resultat anses for acceptabel.

| Note | Resultatopgørelse | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|---|--|-------------------|----------------------|
| Perioden 1. juli - 30. juni | | | |
| | Bruttofortjeneste | -6.000 | -5 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -38.527 | -82 |
| | Resultat før finansielle poster | -44.527 | -87 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.495.878 | 456 |
| | Finansielle omkostninger | -1.208 | -1 |
| | Årets resultat | -1.541.613 | 368 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 54.000 | 0 |
| | Overført resultat | -1.595.613 | 368 |
| | Resultatdisponering i alt | -1.541.613 | 368 |

| Note | Balance | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|------|--|------------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. juni | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 156.001 | 105 |
| | Materielle anlægsaktiver | 156.001 | 105 |
| | Anlægsaktiver i alt | 156.001 | 105 |
| 1 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.157.655 | 2.525 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 28 |
| | Tilgodehavender | 3.157.655 | 2.553 |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.021.065 | 2.517 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 1.021.065 | 2.517 |
| | Likvide beholdninger | 1.215 | 555 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 4.179.936 | 5.625 |
| | Aktiver i alt | 4.335.936 | 5.730 |

| Note | Balance | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|------|--|------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.520.000 | 0 |
| | Overført resultat | 2.666.705 | 4.262 |
| | Foreslået udbytte | -59.500 | -64 |
| 3 | Egenkapital i alt | 4.252.205 | 4.324 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 1.400 |
| | Anden gæld | 79.731 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 4.000 | 6 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 83.731 | 1.406 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 83.731 | 1.406 |
| | Passiver i alt | 4.335.936 | 5.730 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |

| Noter | 2018/19 | | 2017/18 | | | |
|----------|---|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|--------------|
| | DKK | | 1.000 DKK | | | |
| 1 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.999.655 | 1.632 | | |
| | Mlrg. H&M Equestrian ApS | | 1.158.000 | 893 | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt | | 3.157.655 | 2.525 | | |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | | |
| | TM Pipelineservice ApS, Silkeborg - 50% | | 355.827 | 301 | | |
| | TM Pipelineservice ApS - kursregulering | | 1.342.948 | 2.196 | | |
| | Analytic Pipe ApS - 50% Brønderslev | | 40.000 | 40 | | |
| | Analytic Pipe ApS - kursregulering | | 251.348 | 329 | | |
| | M-Skjødt Ejendomme Brønderslev -100% | | 80.000 | 80 | | |
| | M-Skjødt Ejendomme kursreg. | | -365.019 | -296 | | |
| | H&M Equestrian ApS Brønderslev 100% | | 50.000 | 50 | | |
| | H&M Equestrian kursreg. | | -887.249 | -327 | | |
| | TM Ejd. Af 12/09-14 Silkeborg - 50% | | 25.000 | 25 | | |
| | TM Ejd. Af 12/09-14 kursreg. | | 128.210 | 119 | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.021.065 | 2.517 | | |
| 3 | Egenkapital | Virksomhedskapital | Reserver for nettoopskrivninger | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 125 | 0 | 4.262 | -64 | 4.324 |
| | Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -50 | -50 |
| | Modtaget udbytte fra kapitalandele | 0 | 1.520 | 0 | 0 | 1.520 |
| | Årets resultat | 0 | 0 | -1.596 | 54 | -1.542 |
| | Egenkapital ultimo | 125 | 1.520 | 2.667 | -60 | 4.252 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for TM Pipelineservice ApS's engagement med Sydbank. Selskabet er sambeskattet med TM Ejendomsselskab af 12. sept. 2014 ApS samt H & M Equestrian ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de to datterselskaber danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
